
Uchwała Nr V/28/15 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LVI/463/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach               

z dnia 30 grudnia 2009 r.  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

w drodze przetargu ograniczonego, nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 66/16 położona w obrębie geodezyjnym 

numer 1 miasta Pyrzyce 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.  9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r.         

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LVI/463/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia        

30 grudnia 2009 r. w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę                 

w drodze przetargu ograniczonego, nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej 

w ewidencji gruntów jako działka nr 66/16 położona w obrębie geodezyjnym 

numer 1 miasta Pyrzyce. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodniczący Rady 

 

              Paweł Chyt 
 


